
 

Diagramoje pateikiama Kompetencijos subkompetencijų vertinimų vidutinė reikšmė. 

2,27

1,98

2,36

2,2

2,371,99

1,99

2,1

1,99

1,7

1,8

1,9

2

2,1

2,2

2,3

2,4

Gebėjimas siekti, kad būtų taikomi
tinkamiausi ugdymo metodai

Stiprinti bendruomenės nuostatą, kad
kiekvienas mokinys gali pasiekti gerų

mokymosi rezultatų

Sudaryti palankias ir saugias mokymosi
sąlygas visiems mokiniams

Kartu su bendruomene įgyvendinti
strategijas, užtikrinančias gerą mokinių elgesį

Kartu su bendruomene įgyvendinti
strategijas, užtikrinančias lankomumą

Skatinti pedagogų atsakomybę už ugdymo
proceso efektyvumą ir rezultatus

Skatinti mokinių atsakomybę už jų mokymosi
rezultatus

Organizuoti mokinių pasiekimų, jų pažangos
stebėseną

Organizuoti ugdymo proceso stebėseną

Vadovavimas ugdymui ir mokymuisi,
2022 m. I pusmetis, N = 137



 

Diagramoje pateikiamas įvertintų atitinkamu lygiu pretendentų skaičius. 

14

27

9

15

9

29

27

25

32

74

89

74

83

74

83

86

77

76

47

18

50

36

48

22

22

31

27

2

3

4

3

6

3

2

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Gebėjimas siekti, kad būtų taikomi tinkamiausi ugdymo metodai

Stiprinti bendruomenės nuostatą, kad kiekvienas mokinys gali pasiekti gerų mokymosi
rezultatų

Sudaryti palankias ir saugias mokymosi sąlygas visiems mokiniams

Kartu su bendruomene įgyvendinti strategijas, užtikrinančias gerą mokinių elgesį

Kartu su bendruomene įgyvendinti strategijas, užtikrinančias lankomumą

Skatinti pedagogų atsakomybę už ugdymo proceso efektyvumą ir rezultatus

Skatinti mokinių atsakomybę už jų mokymosi rezultatus

Organizuoti mokinių pasiekimų, jų pažangos stebėseną

Organizuoti ugdymo proceso stebėseną

Vadovavimas ugdymui ir mokymuisi
2022 m. I pusmetis, N = 137

1 2 3 4 5



1 balas (labai silpnas lygis) - pretendentas nepasižymi kompetencijai priskiriamomis nuostatomis, žiniomis ir gebėjimais; 

 

2 balai (silpnas lygis) – pretendentas iš dalies pasižymi kompetencijai priskiriamomis nuostatomis, žiniomis ir gebėjimais; turi minimalų supratimą 

apie pagrindinius principus, procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai; 

 

3 balai (pakankamas lygis) – pretendentas pakankamai pasižymi kompetencijai priskiriamomis nuostatomis, žiniomis ir gebėjimais, supranta ir 

naudoja pagrindinius principus, procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai; 

 

4 balai (aukštas lygis) – pretendentas atitinka kompetencijai priskiriamas nuostatas, žinias ir gebėjimus, gerai išmano ir naudoja principus, 

procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai; 

 

5 balai (labai aukštas lygis) – pretendentas visiškai atitinka kompetencijai priskiriamas nuostatas, žinias ir gebėjimus, labai gerai išmano principus, 

procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai, ir sėkmingai juos naudoja. Demonstruoja nuodugnų supratimą, paremtą įžvalgomis plačiame kontekste 


